

O Diretor-Geral do Centro Federal de Educação Tecnológica de Minas Gerais, Prof. Dr. Flávio Santos, no uso de suas atribuições legais, certifica que:

Valter Junior de Souza Leite

teve seu trabalho "Plataformas de baixo custo para controle de processos", premiado em 1º lugar entre os trabalhos apresentados na 13ª Semana de Ciência & Tecnologia do CEFET-MG, da Unidade Divinópolis

Belo Horizonte, 27 de outubro de 2017.

Sônia Miranda de Oliveira

COORDENADORA GERAL DE DIVULGAÇÃO CIENTÍFICA E TECNOLÓGICA

Prof. Conrado de Souza Rodrigues DIRETOR DE PESOUISA E

PÓS-GRADUAÇÃO

Prof. Flávio Santos

DIRETOR-GERAL







O Diretor-Geral do Centro Federal de Educação Tecnológica de Minas Gerais, Prof. Dr. Flávio Santos, no uso de suas atribuições legais, certifica que:

Caroline Aparecida Duarte Carneiro

teve seu trabalho "Diversidade cultural religiosa no CEFET-MG campus Divinópolis: as transformações contemporâneas e a religiosidade do homem", premiado em 2º lugar entre os trabalhos apresentados na 13º Semana de Ciência & Tecnologia do CEFET-MG, da Unidade Divinópolis.

Belo Horizonte, 27 de outubro de 2017.

COORDENADORA GERAL DE DIVULGAÇÃO CIENTÍFICA E TECNOLÓGICA

Prof. Conrado de Souza Rodrigues

DIRETOR DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

Prof. Flávio Santos DIRETOR-GERAL







O Diretor-Geral do Centro Federal de Educação Tecnológica de Minas Gerais, Prof. Dr. Flávio Santos, no uso de suas atribuições legais, certifica que:

Gustavo César dos Santos

teve seu trabalho "Diversidade cultural religiosa no CEFET-MG campus Divinópolis: as transformações contemporâneas e a religiosidade do homem", premiado em 2º lugar entre os trabalhos apresentados na 13º Semana de Ciência & Tecnologia do CEFET-MG, da Unidade Divinópolis.

Belo Horizonte, 27 de outubro de 2017.

Sônia Miranda de Oliveira

COORDENADORA GERAL DE DIVULGAÇÃO CIENTÍFICA E TECNOLÓGICA Prof. Conrado de Souza Rodrigues

DIRETOR DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO Prof. Flávio Santos







O Diretor-Geral do Centro Federal de Educação Tecnológica de Minas Gerais, Prof. Dr. Flávio Santos, no uso de suas atribuições legais, certifica que:

Leonardo Teixeira Viana

teve seu trabalho "Aplicação de controle robusto em uma planta piloto usando CLP" premiado em 3º lugar entre os trabalhos apresentados na 13ª Semana de Ciência & Tecnologia do CEFET-MG, da Unidade Divinópolis.

Belo Horizonte. 27 de outubro de 2017.

Sônia Miranda de Oliveira

COORDENADORA GERAL DE DIVULGAÇÃO CIENTÍFICA E TECNOLÓGICA

Prof. Conrado de Souza Rodrigues

DIRETOR DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

Prof. Flávio Santos DIRETOR-GERAL



